

Nordic Garment Lab ApS

Rødtjørnevej 14
7000 Fredericia

Årsrapport
17. september 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/09/2020

Hanne Ivarsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Nordic Garment Lab ApS
Rødtjørnevej 14
7000 Fredericia

CVR-nr: 39866463

Regnskabsår: 17/09/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udvikle og sælge tøj til kvinder og mænd af eget varemærke.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -102.382 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Der er forventes en positiv udvikling i den kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 17. sep. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning		11.456
Vareforbrug		-13.260
Eksterne omkostninger		-28.584
Ejendomsomkostninger		-938
Administrationsomkostninger		-33.409
Bruttoresultat		-64.735
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0
Personaleomkostninger		-391
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.655
Andre driftsomkostninger		-458
Resultat af ordinær primær drift		-84.239
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		43
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		-18.186
Ordinært resultat før skat		-102.382
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-102.382
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-102.382
I alt		-102.382

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Fremstillede varer og handelsvarer		419.933
Varebeholdninger i alt		419.933
Tilgodehavender i alt		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		-434.697
Omsætningsaktiver i alt		419.933
Aktiver i alt		14.764

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		-47.461
Overført resultat		102.382
Egenkapital i alt		54.921
Leverandører af varer og tjenesteydelser		-33.978
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		400
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		-10.997
Skyldig moms og afgifter		4.418
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		-40.157
Gældsforpligtelser i alt		-40.157
Passiver i alt		14.764

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret